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Proje Hedefi
Denizli itfaiyesinde afet yönetimi için etkin planlama kapasitelerini geliştirmek
ve itfaiye personelini Avrupa Standartlarında yetiştirmek.

Proje özeti
Almelo ve Denizli belediyeleri acil durumda daha iyi koordinasyon ve kurtarma
işlemleri hakkında birlikte çalıştılar. Projelerin sürdürülebilirliğini sağlamak için,
afetle mücadele halinde, eğitim ve afet yönetim planları ve işlemleri belgelendi
ve uygulamaya alındı.

Öz Bilgiler
Denizli 850,000 nüfusla Türkiye’nin Ege Bölgesinde büyük bir şehirdir. Çeşitli
bölgelerde seller ve toprak kaymaları gibi doğal afetler olurken ülkenin
depremde en çok etkilenen bölgesidir. Böyle bir durumda, iyi afet yönetiminin
önemi büyüktür. Belediyenin itfaiye ve sivil savunma uzmanları afet yönetimi
için sorumlu bölümleridir. Ayrıca, Denizli ekonomisi tarım, balıkçılık ve
ormancılığa dayalıdır. Sanayi son yıllarda hızla gelişmekte olup, meşhur tekstil
sanayisi ile birlikte gelişmektedir. Denizli Belediyesi şehrin alt yapısına ilişkin
kamu hizmetlerinin verilmesi yanında, vatandaşlara sosyal hizmetler veren yerel
idari kuruluştur.

Problem analizi
2006 yılında, Türk Hükümeti kısa ve uzun vadeli planlar eksik olsa da, bölgede
afet yönetiminden belediyeleri tam sorumlu kılan düzenlemeleri yayınladı.
Tehlike tanımlarının yapılması ve önleme stratejilerinin oluşturulması
gerekiyordu. Afet önleme, planlama ve uygulama hakkında eğitim ve teknik
kapasite eksikliği vardı. Kamu kuruluşları, çeşitli kuruluşlar ve vatandaşlar bir
felaket halinde risklerden haberdar değildiler ve böyle olaylarda sivil toplum
kuruluşları ile kamu kuruluşları arasında koordinasyon ve iletişim eksikliği vardı.
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Kardeş şehir ilişkisi

Proje dönemi
Proje Bütçesi



Projenin uygulanması
Proje başlangıç toplantısının ardından, Almelo Belediyesi uzmanları risk analizi
uygulanması ve yangınla mücadele planlarının izlenmesi ve uygulanması
hakkında Denizli Belediyesi uzmanlarına bilgi verdiler. Yangınla mücadele
planlarında kimyasal kazalar olduğunda nasıl davranılması gerektiğine ilişkin
eğitime özel önem verildi. İşlemler ve Avrupa standartları hakkında prosedürler
aktarıldı. Afet koordinasyonunun bir fizibilite çalışması da gündemdeydi.
Denizli’ye yapılan ziyarette, İtfaiye Teşkilatı için taslak mücadele planı yapıldı.
Bu çalışmanın ardından Almelo’ya yapılan ziyarette, çeşitli konularda
çalıştaylarla bilgi paylaşımı yapıldı.

Aynı zamanda, Denizli İtfaiyesinin eğitim planı da geliştirildi, böylelikle
itfaiyeciler çalışma türü ve sıklığı konularında değişim getiren bir kişisel eğitime
sahip oldular. Yangın planı eğitimleri ile çalışmaları beraber yürütmek adına
farklı senaryolar geliştirmek önem arz etmektedir. Denizli Belediyesi kendi
bütçesi ilebir eğitim tesisi inşa etti. Denizli’ye gerçekleştirilen bir sonraki
ziyarette eğitim uzmanları böylesi bir tesisin nasıl inşaa edileceği, donanımının
ne şekilde gerçekleştirileceği ve çalışmaların nasıl yapılabileceği üzerine
çalıştılar. Almelo’ya yapılan son gezi devamlılığın sağlanması adına eğitimlere
ağırlık verildi. Aynı zamanda bir politika planı hazırlanması üzerinde çalışıldı.

Sürecin İdaresi
Almelo Belediyesinin yanında, Deventer, Rotterdam ve Amsterdam Belediyeleri
de bilgi paylaşımına katıldılar.

Tavsiyeler: ‘Yap’ ve ‘Yapma’ lar
• Afet yönetimi için olası tehlikelerin tanımlanması.
• Bu çerçevede, önlem alma, planlama ve uygulama koordinasyon stratejilerinin

geliştirilmesi.
• Eğitim ihtiyaçlarını tanımlamak.
• Afetler ve afet ile mücadele stratejileri hakkında halkı bilgilendirme

çalışmalarını artırmak.
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